
 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia/Napolitano – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

D.D. N. 157 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la richiesta di autorizzazione allo svolgimento di incarichi di insegnamento 

presentata in data 25/10/2023 dal dott. Luigi Tinella, assegnista di ricerca 

(Bando D.R. n. 2502 del 07/07/2022 - programma n. 11.52), Tutor prof. 

Andrea Bosco 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. 

n. 390 del 8.2.2021 

 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 14 del succitato Regolamento per il conferimento degli 

assegni di ricerca, l’assegnista può attività occasionale e di breve durata che 

non siano in conflitto con l’assegno 

 

CONSIDERATO che l’autorizzazione è concessa dal Magnifico Rettore, previo parere 

favorevole del Dipartimento interessato 

 

SENTITO  il prof. Andrea Bosco in qualità di tutor del dott. Luigi Tinella  

 

CONSIDERATO che non è in calendario, a breve, una riunione del Consiglio di Dipartimento 

 

RAVVISATA l’urgenza, a causa dell’avvio dei Corsi di cui il dott. Tinella ha chiesto 

l’autorizzazione a svolgere gli incarichi di insegnamento  

 

 

D E C R E T A 

 

 

esprime parere favorevole all’esercizio del dott. Luigi Tinella delle seguenti attività occasionali di 

breve durata per lo svolgimento di n. 80 ore totali di docenza nell’ambito del Corso di studio in 

Scienze e Tecniche Psicologiche, a.a. 2023/2024, per il periodo ottobre 2023 – febbraio 2024: 

 

• N. 60 ore Insegnamento “Psicometria (modulare Teoria e tecniche Testi)”; 

• N. 20 ore Insegnamento “Laboratorio di Psicometria”. 

 

Bari, 25/10/2023 

La Direttrice 

F.to Prof. Loredana Perla  

          


